
 

 

 
 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis  

lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių  

4 priedas 

 

 

PROGRAMOS „PROFESIONALIOJO SCENOS MENO SKLAIDA“ FINANSAVIMO 

SĄLYGOS 

 

Eil. 

Nr. 
Tema Aprašymas 

1. Programos tikslas Skatinti profesionaliojo scenos meno įstaigų kuriamo turinio 

sklaidą ir pristatymą visuomenei.  

2. 
 

Finansuojama veikla Profesionaliojo scenos meno (spektaklių, operų, koncertų, 

renginių ciklų, pristatymų ir kitų scenos meno žanrų) sklaida 

Lietuvoje ir (ar) užsienyje.  

3. Galimi pareiškėjai  Paraiškas gali teikti Lietuvos Respublikos profesionaliojo 

scenos meno įstatymo nustatyta tvarka profesionaliojo 

scenos meno įstaiga pripažintas Lietuvos Respublikoje 

įsteigtas juridinis asmuo, tokio juridinio asmens ar kitoje 

Europos ekonominės erdvės valstybėje įsteigto juridinio 

asmens ar kitos organizacijos padalinys Lietuvos 

Respublikoje – teatras, koncertinė įstaiga, trupė, ansamblis, 

cirkas, scenos meno informacijos centras, scenos menų 

centras, kūrybinis inkubatorius ir kita (išskyrus 

nacionalinius, valstybinius ir savivaldybės teatrus ar 

koncertines įstaigas).  

4.  Veiklos vertinimo 

prioritetai ir jų balai 

1. Profesionaliojo scenos meno sklaida Lietuvoje, išskyrus 

Vilniaus, Kauno, Klaipėdos miestų savivaldybes (0–10). 

 

5. Veiklos vertinimo 

kriterijai ir jų balai 

1. Projekto meninės, kultūrinės veiklos kokybė (0–30). 

2. Projekto poveikis visuomenei (0–20). 

3. Projekto veiklų sklaida ir prieinamumo didinimas (0–10). 

5. Projekto vadyba (0–20). (Vertinant šį kriterijų vertinama: 

projekto komanda, jos kompetencija, bendradarbiavimas ir 

viešinimas. Visos šios vertinimo kriterijaus dalys yra 

vienodos svarbos). 

6. Projekto sąmatos tikslingumas ir pagrįstumas (0–10). 

6.  Kitos sąlygos  
 

1. Projekto finansavimo intensyvumas – iki 90 procentų 

projekto įgyvendinimui reikalingo finansavimo, o projektui 

įgyvendinti reikalinga lėšų dalis, kurios nepadengia skirtos 

lėšos, turi sudaryti ne mažiau nei 10 procentų viso projekto 

poreikio (veiklų išlaidų). 

2. Viso projekto sąmatos poreikis turi būti ne mažesnis nei 

2777,00 Eur, prašoma finansuoti suma turi būti ne mažesnė 

nei 2500,00 Eur. 



2 
 

 

7. Veiklai įgyvendinti 

numatoma lėšų suma 

2024 m. 

300 000 Eur 

_________________ 

 


